ПРОТОКОЛ

заседания единой закупочной комиссии

по результатам запроса предложений в электронной форме

на право заключения договора на выполнение работ по техобслуживанию

и ремонту автотранспортных средств

г. Краснодар                                                                                             27 марта 2025 г.

ПРЕДМЕТ ЗАСЕДАНИЯ:

Проведение процедуры вскрытия электронных конвертов с предложениями,

оценка и сопоставление поступивших предложений участников, а так же выбор

победителя запроса предложений в электронной форме на право заключения

договора на выполнение работ по техобслуживанию и ремонту автотранспортных

средств.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Семенов Ф.И. - директор по финансам АО «НЭСК» –

председатель закупочной комиссии

Рюмин В.В. - директор по техническим вопросам АО «НЭСК»

Аттоев М.Б. - директор по правовым вопросам АО «НЭСК»

Синдеева Н.В. - директор по экономике АО «НЭСК»

Рябиченко Г.А. - главный бухгалтер АО «НЭСК»

Маммеев М.В. - заместитель начальника службы безопасности АО «НЭСК»

Стальченко А.Ю. - начальник управления по связям с акционерами и

инвесторами Представительства в г. Москве

Соболевская М.В. - начальник отдела закупок АО «НЭСК»

ИНФОРМАЦИЯ:

Подробная информация о проведении запроса предложений была размещена

07.03.2025 г. на ЭТП http://www.torgi82.ru, официальном сайте АО «НЭСК»

http://www.nesk.ru и на официальном сайте госзакупок РФ http://www.zakupki.gov.ru.

Требование Заказчика:

- начальная (максимальная) цена договора: 4 200 000,00 руб. без НДС

(5 040 000,00 руб. с НДС 20%);

В указанный срок до 10-00 (время московское) 19.03.2025 поступило 2 (две)

заявки для участия в запросе предложений в электронной форме:

1. Заявка №25555, дата и время регистрации: 19.03.2025 8:11 мск.

2. Заявка №25559, дата и время регистрации: 19.03.2025 9:52 мск.

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении экспертного заключения о предложениях участников.

Результаты отбора отражены в экспертном заключении начальника отдела

механизации и транспорта АО «НЭСК» от 25.03.2025 №13.3НЭ-10/1367.

2. О признании Заявки №25555 и Заявки №25559 соответствующим условиям

запроса предложений.

Предлагается признать Заявки №25555 и Заявки №25559 удовлетворяющими по

существу условиям запроса предложений и принять предложения к дальнейшему

рассмотрению.

3. О ранжировке предложений Участников.

http://www.torgi82.ru/
http://www.nesk.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

Исходя из критериев, указанных в закупочной документации (а именно,

«суммарная стоимость нормо-часов по всем моделям автомобилей» составляет 80%,

критерия «наличие дополнительных точек обслуживания» - 20%), предлагается

ранжировать предложения участников по степени предпочтительности, следующим

образом:

№

п/п

Результат оценки заявок

(критерии)

Заявки

Заявка №25555 Заявка №25559

1.
суммарная стоимость нормо-часов по всем моделям

автомобилей (руб. без НДС)
10 461,88 10 400,00

 - балл с учетом значимости 80% 79,53 80,00

2. наличие дополнительных точек обслуживания (кол-во) 1* 2

 - балл с учетом значимости 20% 2 4

 Итоговый рейтинг заявок 81,53 84,00

 Место  2 1

* вторая дополнительная точка обслуживания, представленная в Заявке №25555, не

принята к рассмотрению на основании результатов выездной проверки (по указанному в

договоре аренды адресу находится жилой дом) и ответа арендодателя (по указанной

дополнительной точки обслуживания), что такого договора с его стороны не заключалось.

4. Об определении победителя запроса предложений.

На основании ранжировки предлагается признать победителем запроса

предложений Заявку №25559 (ИП Язецкая Ю.А.).

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить экспертное заключение.

2. Признать Заявки №25555 и Заявки №25559 удовлетворяющими по существу

условиям запроса предложений.

3. Утвердить ранжировку предложений.

4. Признать победителем закупки участника, занявшего первое место, а именно:

Заявку №25559 (ИП Язецкая Ю.А.):

˗ стоимость предложения: 4 200 000,00 руб. без НДС.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ :

Директор по финансам АО «НЭСК»

Ф.И. Семенов

За
Против

Воздержался

Директор по техническим вопросам

АО «НЭСК»

В.В. Рюмин

За
Против

Воздержался

Директор по правовым вопросам АО «НЭСК»

М.Б. Аттоев

За
Против

Воздержался

Директор по экономике АО «НЭСК»

Н.В. Синдеева

За
Против

Воздержался

Главный бухгалтер АО «НЭСК»

Г.А. Рябиченко

За
Против

Воздержался

Заместитель начальника службы безопасности

 АО «НЭСК»

М.В.Маммеев

За
Против

Воздержался

Начальник управления по связям с акционерами и

инвесторами Представительства в г. Москве

А. Ю. Стальченко

За
Против

Воздержался

Начальник отдела закупок АО «НЭСК»

М.В. Соболевская

За
Против

Воздержался

Результат голосования:

«За» -  8

«Против» -  0

«Воздержалось» -  0

Решение принято - единогласно

Дата подписания  - 02.04.2025